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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L38820501I

2. Data e Regjistrimit 20/02/2013
3. Emri i Subjektit AIR KOMPONENT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/02/2013
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/02/2013

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Gjirokaster Gjirokaster  GJIROKASTER Lagjja Cfake, 
Rruga Muhedin Muço, Godine 1-kateshe, Nr. pasurie 8/89, 
ZK. 8543 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1.000,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport, tregtim me shumice e pakice i pjeseve te 

ndryshme te llamarines, perpunim i artikujve te ndryshem 
prej llamarine, tregtimi i paisjeve industriale te ngohjes dhe 
ftohjes, tregtim dhe montim i paisjeve e aksesoreve te 
ndryshem industrial, transport per vete dhe per te trete.
Arben Paja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/02/2018                Deri: 14/02/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët PetritPaja
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 500,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ArbenPaja
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13.1 Vlera e kapitalit                Para: 500.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 500,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane  Vaqarr VAQARR Objekt i ndodhur pranë Komunës 
" Vaqarrr", në zonën  kadastrale nr.3064, numër pasurie 
35/9. Tirane Tirane  TIRANE Kulla Qender Tregtare Arena, 
Stadiumi Air Albania, Sheshi Italia 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: AIR KOMPONENT
Telefon: 0694001782  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-014982-02-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-223156-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise date 
01.10.2013 ku eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         GROPAJ;         
Grop Kumuna Vaqarr;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-575388-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Fianciar 2013.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A87D8F61-DCE8-4153-A1F3-986379B52588
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10FF9C13-6EB9-4C9C-81CA-ACBD72353159
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE5B4236-7497-4B1A-B9EA-C9117651EC52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21817B6D-A085-4F43-AB91-DB000C650B53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65675F1C-2DEB-4A23-94C9-0395FF9A157B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D02E278-F6D2-4488-BE40-2AA9E8E9A844
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Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

10/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-668630-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 09.10.2014, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YRSHEK;         
Lagjja Yrshek, Rruga Dytësore Tiranë - Durrës, Km 9, Godinë 1+2 Kate (Zyrat e 
Ost), Nr.9;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-720319-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 12.11.2014, të administratorit të 
shoqërisë, ku është kërkuar: Ndryshimi i numrit të kontaktit të subjektit.
Telefon ishte            ("0692244201")          u be            ("0692037384")         
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0682067756")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-935048-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 19.03.2015, per hapjen dhe 
mbylljen e adresave dytesore. Saktesim i kodit NVE.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Objekt i ndodhur pranë Komunës " Vaqarrr", në zonën  kadastrale nr.3064, numër 
pasurie 35/9.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         GROPAJ;         Grop 
Kumuna Vaqarr;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF91CADC-01B9-46B8-952D-4F4DE700D4DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF91CADC-01B9-46B8-952D-4F4DE700D4DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DAC88AD-760C-40FD-A780-4F589884D233
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=017CC3CC-5183-4702-936B-7706062B7979
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42A28F17-8EF9-4548-B776-7C9C1F483A7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BFA81D6-7EBD-4F67-929D-87709C1F126D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26643B06-3D68-40AF-B0D0-922F7D9A2650
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AD277DE-78DD-4DE9-8D4E-9B044D4ECD25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AD277DE-78DD-4DE9-8D4E-9B044D4ECD25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EAD0917-7A2D-4B85-A7EA-3F083C09CF1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=774CFC32-1A90-49B3-A845-E75456EE00EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=774CFC32-1A90-49B3-A845-E75456EE00EA
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-162338-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014  

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

13/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-202443-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 07.08.2015, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.2, Rruga "28 Nentori", Qendra "TID TOWER", perball sheshit 
"Sulejman Pasha", Kati 3;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-357622-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakeve te shoqerise, date: 
01.10.2015, ne te cilin eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         Tepelene;         ;         
TEPELENE;         Lagjja Mustafa Matohiti, Rruga Mustafa Matohiti, banesa nr.31, 
shkalla nr.1, kati perdhe;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         Tepelene;         ;         veliqot;         
Komuna Qender, veliqot, zona industriale prane ish SMT;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCE7DDF9-F4E3-4DD6-B5A2-4138C4B26C21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3609D820-2C0F-494A-B19F-9E45A267BC2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3609D820-2C0F-494A-B19F-9E45A267BC2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9224504-791C-4C14-B3CD-A69E9F6CF613
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A083166E-90D1-4E7C-9FCF-BD5B19C4B49E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45A8E418-89C2-4DEF-9BF5-5E7F085A4728
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45A8E418-89C2-4DEF-9BF5-5E7F085A4728
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=529BCA29-C365-498D-AEB0-A18839D30737
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EB8B69C-C1A0-45A3-87E3-C30A416E2066
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04E05E0D-FE8A-4D08-AA8B-DE980C83269F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04E05E0D-FE8A-4D08-AA8B-DE980C83269F
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22/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-662493-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqëris Datë. 
18.04.2016, për mbylljen e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YRSHEK;         
Lagjja Yrshek, Rruga Dytësore Tiranë - Durrës, Km 9, Godinë 1+2 Kate (Zyrat e Ost), 
Nr.9;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-673747-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date: 21.04.2016, ku eshte kerkuar: 
Mbyllje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.2, Rruga "28 Nentori", Qendra "TID TOWER", perball sheshit "Sulejman 
Pasha", Kati 3;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-725167-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 30.05.2016, ku eshte vendosur: 
Ndryshimi i adreses kryesore te aktivitetit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Lagjja Cfake, Rruga Muhedin Muço, Godine 1-kateshe, Nr. 
pasurie 8/89, ZK. 8543;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         Tepelene;         ;         
TEPELENE;         Lagjja Mustafa Matohiti, Rruga Mustafa Matohiti, banesa nr.31, shkalla 
nr.1, kati perdhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B74EF1C-2B39-42DE-8ED2-4350879805F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B74EF1C-2B39-42DE-8ED2-4350879805F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=260B2530-130C-4091-8831-D1D185014119
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C97D4DB5-3D58-4EA3-AB22-0906ED988046
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C97D4DB5-3D58-4EA3-AB22-0906ED988046
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F508BBF-B2EE-4235-8C53-0A65636A6DFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8091AEA1-3DCC-46D9-9276-5488EA0A66AC
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-844259-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

21/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-994327-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 18.10.2016 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirana Olimpik Park, ish Klubi Sportiv Dinamo, Rruga Liman Kaba, Tirane, zona 
Kadastrale 8270, Nr pasurie 8/9;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-078467-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 20.12.2016, ku eshte vendosur:  
Hapja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
"Njesia Bashkiake Nr 5, Rruga Dora D'Istra, ish laboratori hidroteknikes, Qendra e 
Artit-Skena e Re.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-096469-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 04.01.2017 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8091AEA1-3DCC-46D9-9276-5488EA0A66AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48C745A0-D5AC-443A-98E1-97E9CD1E1A5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9DC1F56-90D2-491A-8105-68757254F27D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F607FF4-DA8B-4126-8AF4-FB4373BFD5FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=020C2DFA-1BA7-4E03-A451-3202892D87A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=471C3BB6-DB06-4D78-BCCC-A343592D6EAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=471C3BB6-DB06-4D78-BCCC-A343592D6EAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F41C6136-1905-403F-B9D0-2CC299D8BF08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E5398E7-E2F5-46FC-9CC2-7AF3AB07100C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E5398E7-E2F5-46FC-9CC2-7AF3AB07100C
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Tirana 
Olimpik Park, ish Klubi Sportiv Dinamo, Rruga Liman Kaba, Tirane, zona Kadastrale 
8270, Nr pasurie 8/9;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-156980-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.02.2017, ku eshte vendosur: 
Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.1, Rruga Abdi Kazai, mbrapa Radio Televizionit Shqiptar.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-237232-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 10.04.2017 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.1, Rruga Abdi Kazai, mbrapa Radio Televizionit Shqiptar.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-281886-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit dt.10.05.2017, për hapje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CD588D1-D377-4EC0-A84A-9C4ED84FDB70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BF3F94C-916E-42DC-A8A3-F90A29319A0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BF3F94C-916E-42DC-A8A3-F90A29319A0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ABB5C31-C47B-484C-86CD-254BE77969CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ABB5C31-C47B-484C-86CD-254BE77969CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E0F9C53-39BE-42BC-8663-E7D46CD49967
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDB55BD7-CA89-4E52-9DC6-A5F30C7FE464
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92CE0323-3BFA-42AB-8AE6-DFB79B304719
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92CE0323-3BFA-42AB-8AE6-DFB79B304719
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Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga Deshmoret e 4 Shkurtit.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-379824-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.07.2017 per deklarimin e 
numrave te kontaktit.
Telefon ishte            ("0692037384")          u be            ("0694001782")         
Telefon 1 ishte            ("0682067756")          u be            ("")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-396890-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-525788-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
18.10.2017 per mbyllje te nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
"Njesia Bashkiake Nr 5, Rruga Dora D'Istra, ish laboratori hidroteknikes, Qendra e Artit-
Skena e Re.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCE6073A-62AF-491B-88B8-17385AB5DCFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FE43BDB-BA38-49E3-8FFD-2BE2BF12CBE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FE43BDB-BA38-49E3-8FFD-2BE2BF12CBE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B33894FE-7BE8-45FD-9D03-2E37CBDBC5EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53DC3740-E093-4B84-A25F-7536BABC6338
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53DC3740-E093-4B84-A25F-7536BABC6338
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA44006E-193F-4312-AAFE-17450E343A2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA44006E-193F-4312-AAFE-17450E343A2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=401244EE-D951-4148-BA2D-CAB8FECD7AAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABE8A920-EAE5-412E-ADF3-FAEC53B792AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50607DE0-8735-457F-A70B-381AC794129E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50607DE0-8735-457F-A70B-381AC794129E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=933E0D78-A524-4153-A032-85E10088EEE1
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20/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-675614-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
19.02.2018 per ndryshimin e objektit te veprimtarise. Vendimi i asamblese se ortakeve 
date 14.02.2018 per zgjatjen e afatit te administratorit z. Arben Paja per periudhen nga data 
14.02.2018 deri me date 14.02.2022.
Objekti ishte            ("Import-eksport dhe tregtimi me shumice e pakice i pjeseve te 
ndryshme te llamarines, prodhimi i artikujve te ndryshem prej llamarine, tregtimi i 
paisjeve industriale te ngohjes dhe ftohjes, tregtimi dhe montimi i aksesoreve te ndryshem, 
tregtimi dhe montimi i paisjeve te ndryshme industriale, transport per vete dhe per te 
trete.")          u be            ("Import-eksport, tregtim me shumice e pakice i pjeseve te 
ndryshme te llamarines, perpunim i artikujve te ndryshem prej llamarine, tregtimi i 
paisjeve industriale te ngohjes dhe ftohjes, tregtim dhe montim i paisjeve e 
aksesoreve te ndryshem industrial, transport per vete dhe per te trete.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arben Paja")                    , Nga 
Data ishte                      ("14/02/2013")            u be              ("14/02/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arben Paja")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("14/02/2018")            u be              ("14/02/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-760465-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.04.2018, ku eshte vendosur, 
mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.5, Rruga Deshmoret e 4 Shkurtit.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-889723-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2017.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B028C76A-4D1C-424D-A6C7-8BE544D75C35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B028C76A-4D1C-424D-A6C7-8BE544D75C35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C87FE1B9-4231-4E7A-B26D-A78453B2B50D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B03A30ED-9C25-43C6-9125-47069CB11329
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBDB6AB3-C860-4A16-B8CB-B3E57704768C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBDB6AB3-C860-4A16-B8CB-B3E57704768C
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

24/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-274768-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare  2018

Lista e Dokumenteve:
Air Komponent shpk Pasqyra e performancës sipas funksionit.xlsx
Air Komponent shpk Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendim i Asambles se Ortakeve Air Komponent per PF 2018.pdf
Shenimet Shpjeguese PF 2018 Air Komponent shpk.pdf

11/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-466756-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i vendimit, datë 03.02.2020 ku është vendosur: 
Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kulla Qender Tregtare Arena, Stadiumi Air Albania, Sheshi Italia;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-562602-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
08. Vendim Ortaku mbi Destinimin e Fitimit PF 2018 dhe Miratimi i Audituesit.pdf.pdf
01. Pasqyra e pozicionit financiar Air Komponent shpk 2019.xlsx.xlsx
02. Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas funksionit 
Air Komponent shpk 2019.xlsx.xlsx
05. Shenimet Shpjeguese Air Komponnet shpk 2019.pdf.pdf

16/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-672138-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 1.3.2021 per caktim audituesi ligjor 
me qellim auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2020

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DE04108-BC97-459E-95C6-92EBA30DE22F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BD65EE5-6120-460E-84AD-A347FBD19B6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=795893DB-78D7-4923-ABEC-F329F5E69CA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=795893DB-78D7-4923-ABEC-F329F5E69CA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74E3FAD8-9433-4A5A-9D75-98ED3E8C9EE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A88FE95C-F2F1-49D6-AA0A-BB4DAFC44CA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3B67A5C-FD81-4A86-AD74-A5805A6E7679
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4D5FAC5-0B9D-4FAC-B47C-D0E2E332617E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD5F4730-40B3-4A6E-B6FA-06095CADB6BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD5F4730-40B3-4A6E-B6FA-06095CADB6BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3852EF53-763D-4A64-B59A-8A9C3FD7C966
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBB3A6B0-2565-455E-A144-8CA425C9A255
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77A36FCF-DEF9-4888-BDB5-3F8454FBCA75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=483F84D7-1214-4B08-8EFE-32F6756DB7A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51B8EDCE-E500-4787-84D0-D197F8D4F213
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51B8EDCE-E500-4787-84D0-D197F8D4F213
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FD1A29A-2632-459F-A68E-D63EB9A3FC48
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-758461-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
05.Shenimet Shpjeguese Air Komponent 2020.pdf
Air Komponent Cash Flow Direkt.xlsx
01. Pasqyra e pozicionit financiar Air Komponent shpk 2020.xlsx
06.Raporti i ecurise se Veprimtaris Subjekti Air Komponent  shpk.pdf
04. Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta Air Komponent shpk 2020.xlsx
08.Vendimi i Asambles se Ortakeve Destinimi i Fitimit PF20 Air  Komponent shpk.pdf
02. Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas funksionit 
Air Komponent shpk 2020.xlsx

Datë: 19/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C118F03C-48B6-4FD8-823F-0AB8CC3EC299
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6202074-7726-4A93-ABB2-230FA84F8590
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6202074-7726-4A93-ABB2-230FA84F8590
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A07E4B91-D5EA-49DE-AB38-8121D9811652
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5623F40E-6E08-401B-8A74-25A184D6363F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDF1A075-FAE4-462C-B100-804B4A8BF4D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A34A9AB2-476F-4556-9A8C-E7C2A7FF7AD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F258FA2F-1224-4FD4-A34E-2D0C052BD93C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78C6F412-1880-43A0-8186-BB263094208D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=901619D5-6C27-4F6A-A371-A7D7C96D3A76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6CA5FCD-1E7B-42D8-8E22-42C636CB3DFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6CA5FCD-1E7B-42D8-8E22-42C636CB3DFB

